



YAPILARA FONKSİYONEL ÇÖZÜMLER

FİYAT LİSTESİ

KASIM 2024



www.dryfix.com.tr



WATER BLOCK

1K Poliüretan Su Yalıtımı

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
5 kg	35 €/adet	100 ADET
25 kg	140 €/adet	36 ADET



BITUMER 400 2K

Bitüm Poliüretan Esaslı 2K Su Yalıtım Malzemesi

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
40 kg/set	240 €/adet	18 ADET



BITUMER 400 1K

Bitüm Poliüretan Esaslı 1K Su Yalıtım Malzemesi

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
25 kg	140 €/adet	36 ADET



POLIUREA CO

Soğuk Poliürea Esaslı Su Yalıtım Malzemesi

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
26,5 kg/set	165 €/adet	36 ADET



DF PUR INJEKTION 2K

Poliüretan Esaslı Enjeksiyon Reçinesi

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
22 kg/set	230 €/adet	36 ADET



DF PUR WT 2K

İçme Suyu Depoları İçin Poliüretan Su Yalıtımı

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
24 kg/set	200 €/adet	36 ADET



POLYMER 100

MS Polimer Esaslı Su Yalıtım Malzemesi

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
5 kg	970 ₺	100 ADET
18 kg	2.825 ₺	44 ADET



SB PLUS

Polimer Esaslı Mineral Katkılı Su Yalıtım Malzemesi

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
5 kg	800 ₺	100 ADET
18 kg	2.420 ₺	44 ADET



IZOLATOR

Elastomerik Reçine Esaslı Likit Membran

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
5 kg UV'li	600 ₺	100 ADET
18 kg Uv'li	1.890 ₺	44 ADET



BITUMER 100

Süper Elastik Bitümlü Likit Membran

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
18 kg	32,40 €/adet	44 ADET



BITUMER 100 2K

Bitümlü Çift Komponentli Likit Membran (A+B Komponent)

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
30 kg/set	54 €/adet	18 ADET



PRIM-A

Bitüm Emülsiyon Astar

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
15 kg	16,5 €/adet	44 ADET



FULL FLEX 2K

Tam Elastik Çimento Esaslı Sürme Su Yalıtımı

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
30 kg/set	1.790 ₺	60 ADET



FULL FLEX 2K UV

Çimento Esaslı UV Dirençli Tam Elastik Su Yalıtımı

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
30 kg/set	2.050 ₺	60 ADET



SEMI FLEX 2K

Yarı Elastik Çimento Esaslı Sürme Su Yalıtımı

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
25 kg/set	790 ₺	60 ADET



GLASSY 100

Sıvı Cam, Şeffaf İzolasyon (A+B Komponent)

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ	KOLİ ADEDİ
0,8 kg/set	745 ₺	36 KOLİ	18 ADET
2 kg/set	1.470 ₺	36 KOLİ	4 ADET
4 kg/set	2.400 ₺	36 KOLİ	4 ADET



SILOXANE 100

Şeffaf Su İtici Emprenye

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ	KOLİ ADEDİ
3,5 lt	1.400 ₺	36 ADET	4 ADET



SHOCK

Çimento Esaslı, Hızlı Priz Alan, Su Tıkaç Harcı

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
5 kg	925 ₺	100 ADET



LATEX 100

Aderans Arttırıcı Su Geçirimsizlik Sağlayan Harç Katkı Malzemesi

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
5 lt	675 ₺	120 ADET
20 lt	1.900 ₺	36 ADET



CRYSTAL-X

Likit Kristalize Su Yalıtım Katkısı

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
30 lt	1.050 ₺	27 ADET



DFR 2000 (TIX)

Tikotropik Epoksi Tamir ve Yapıştırma Harcı

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
5 kg/set	36 €/adet	100 ADET



THERMAL 100

Isı Yalıtım Kaplaması

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
18 lt	3.150 ₺	44 ADET



THERMAL 100 EX

Isı Yalıtım Sıvısı

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
20 kg	640 ₺	65 ADET



THERMAL PRIMER

Isı Yalıtım Boyası Astarı

AMBALAJ	FİYAT	PALET ADEDİ
18 kg	1.490 ₺	44 ADET



PAINTER FLEX
Ultra Esnek
Diş Cephe
Kaplaması

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
18 kg	3.000 ₺	44 ADET



BINDER 100
İç-Dış Cephe Boya
ve İzolasyon Astarı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
5 lt	700 ₺	120 ADET



PRIMER 100
Brüt Beton Astarı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
12 kg	550 ₺	44 ADET



**FAIENGE PAINT
VERSION 2.0**
Fayans Boyası



AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ	KOLİ ADEDİ
1 kg	930 ₺	36 ADET	9 ADET



NM-S 10
Nem ve
Rutubet Boyası



AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ	KOLİ ADEDİ
1 kg	480 ₺	36 KOLİ	18 ADET
5 kg	1.800 ₺	36 KOLİ	4 ADET



POOL 100
Havuz Boyası
(A+B Komponenti)

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ	KOLİ ADEDİ
4,5 kg/set	2.490 ₺	36 ADET	4 ADET



ANTI-SLIP SOLUTION
Kayganlık Önleyici
Şeffaf Solüsyon

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ	KOLİ ADEDİ
0,5 lt	270 ₺	18 ADET	36 KOLİ
1 lt	465 ₺	12 ADET	36 KOLİ
5 lt	2.100 ₺	-	100 ADET
10 lt	4.150 ₺	-	60 ADET



ANTI-SLIP PAINT
Kaymaz Boya
(A+B+C
Komponenti)

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ	KOLİ ADEDİ
6 kg/set	2.550 ₺	36 KOLİ	4 ADET



İSG 6331
Kaymaz Vernik

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ	KOLİ ADEDİ
0,8 kg/set	850 ₺	36 KOLİ	18 ADET
4 kg/set	2.700 ₺	36 KOLİ	4 ADET



NO-FIRE PAINT
Yangın Geciktirici
Alev Almayan
Yanmaz Boya

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
18 kg	4.100 ₺	44 ADET



NO FIRE PAINT PLUS
İntümesan Özellikli
Yanmaz Boya

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
18 kg	290 \$/adet	44 ADET



NO-FIRE
Yanmaz Solüsyon

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
5 lt	1.450 ₺	120 ADET



DFC-310
Solventsiz
Epoksi Boya

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
20 kg/set	180 €/adet	27 ADET



BETOLAC
Beton Cilası

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
4 kg	39 €/adet	100 ADET
15 kg	125 €/adet	36 ADET



DFC-100
Solventsiz
Çok Amaçlı
Epoksi Astar

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ	KOLİ ADEDİ
4,5 kg	62 €/adet	36 KOLİ	4 ADET
18 kg	180 €/adet	27 ADET	-

TRAFFIC PAINT
Zemin Boyası



BEYAZ/SİYAH/A.GRI/K.GRI/MAVİ

AMBALAJ	FIYAT
5 kg	1.990 ₺
18 kg	5.950 ₺

A BAZI

AMBALAJ	FIYAT
5 kg	1.850 ₺
18 kg	5.500 ₺

C BAZI

AMBALAJ	FIYAT
4,7 kg	1.700 ₺
17 kg	5.100 ₺

PALET ADEDİ
100 ADET
36 ADET

Açık gri (Ral 7047), Koyu Gri (Ral 7040), Mavi (Ral 5015)

RAL 1023 SARI

AMBALAJ	FIYAT
5 kg	2.400 ₺
18 kg	7.400 ₺

RAL 3020 KIRMIZI

AMBALAJ	FIYAT
5 kg	2.400 ₺
18 kg	7.400 ₺

RAL 6024 YEŞİL

AMBALAJ	FIYAT
5 kg	1.980 ₺
18 kg	6.980 ₺

PALET ADEDİ
100 ADET
36 ADET

YAPI KİMYASALLARI & TOZ HARÇLAR



CRYSTALLIZE
Kristalize
Su Yalıtım Harcı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	600 ₺	64 ADET



TRACK R2
R2 Sınıfı İnce
Tamir Harcı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	200 ₺	64 ADET



TRACK R4
R4 Sınıfı Kalın
Yapısal Tamir Harcı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	240 ₺	64 ADET



GROUT R4
R4 Sınıfı
Grout Harcı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	340 ₺	64 ADET



GROUT R4 RAPID
R4 Sınıfı
Grout Rapid Harcı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	400 ₺	64 ADET



SELF PRO
Self Levelling Şap

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	420 ₺	64 ADET



SELF PRO RAPID
Self Levelling
Rapid Şapı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	520 ₺	64 ADET



FLOOR 600
Kuvars Agregalı
Yüzey
Sertleştirici

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ	RENK
25 kg	208 ₺	64 ADET	Gri
25 kg	270 ₺	64 ADET	KIRMIZI
25 kg	272 ₺	64 ADET	YEŞİL



FLOOR 500
Korund Agregalı
Yüzey
Sertleştirici

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ	RENK
25 kg	220 ₺	64 ADET	Gri
25 kg	282 ₺	64 ADET	KIRMIZI
25 kg	314 ₺	64 ADET	YEŞİL



MANTO 404
Mantolama
Yapıştırıcısı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	180 ₺	64 ADET



MANTO PLAST
Mantolama Sıvası

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	192 ₺	64 ADET



MANTO DECO
Dekoratif Sıva
2 mm
(Tane Dokulu)

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	250 ₺	64 ADET



PRATİK
Makinalı Sıva
Gri

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	168 ₺	64 ADET



CLASSIC
İnce Sıva Sıva
Gri

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	160 ₺	64 ADET



POWERELL
Duvar Örgü Harcı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	150 ₺	64 ADET



GAZBOND
Çimento Esaslı,
Gazbeton
Örgü Harcı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	156 ₺	64 ADET



CER 404
C1T Gri
Seramik
Yapıştırıcısı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	168 ₺	64 ADET



CER 505
C1TE Gri
Seramik
Yapıştırıcısı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	196 ₺	64 ADET



CER 606
C2TE Gri
Seramik
Yapıştırıcısı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	240 ₺	64 ADET



CER 707
C2TES1 Gri
Seramik
Yapıştırıcısı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	352 ₺	64 ADET



CER 808
C2TES2 Gri
Seramik
Yapıştırıcısı

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
25 kg	440 ₺	64 ADET



DERZ PLUS
CG1-Beyaz
Derz Dolgusu

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
20 kg	276 ₺	64 ADET



DERZ AQUA
CG2WA-Beyaz
Silikonlu
Derz Dolgusu

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
20 kg	350 ₺	64 ADET



EPO DERZ
Epoksi Derz

AMBALAJ	FIYAT	PALET ADEDİ
5,2 kg/set	40 €/adet	100 ADET